广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2007〕96号

关于举办环保网站建设管理人员培训班的通知

各地级以上市环保局，南海区环保局、鹤山市环保局：

为推进全省环境保护公众网站的建设，按照《关于加强环保公众网站建设的通知》（粤环办〔2007〕67号）安排，我局决定分三批对地市网站建设管理人员进行培训。现通知如下：

一、参加人员

负责网站内容编辑的信息员和负责网站栏目设计及安全管理的系统管理员。

二、培训内容

（一）网站建设基础知识；

（二）网站内容编辑与发布；

（三）网站管理。

三、培训时间

第一期：2007年7月24-25日，23日下午报到。
第二期：2007年7月31日-8月1日，7月30日下午报到。
第三期：2007年8月2-3日，8月1日下午报到。
四、地点
（一）培训地点：省环境信息中心三楼会议室，地址：广州市龙口西路213号。
（二）住宿地点：龙口明珠大酒店，地址：广州市天河龙口西路91号（省环保局向南50米）。
五、各期培训安排

第一期：广州、深圳、珠海、佛山、惠州、东莞、中山市环保局，南海区环保局。

第二期：汕头、韶关、江门、湛江、茂名、肇庆、清远市环保局，鹤山市环保局。
第三期：河源、梅州、汕尾、阳江、潮州、揭阳、云浮市环保局。
六、其他事项
（一）请各地环保局将参加培训人员名单于2007年7月20日前报广东省环境信息中心；
（二）参加培训人员请携带笔记本电脑；
（三）参加培训人员食宿费用自理。
五、联系人及电话

广东省环境信息中心  曾悦洋

电  话：020-87532251，13631315283

传  真：020-85519860

箱  箱：zengyueyang@gdepb.gov.cn

附件：报名回执

广东省环境保护局办公室
二○○七年七月十六日

主题词：环保  公众网  建设  通知
广东省环境保护局办公室           2007年7月17日印发
附件

报名回执

（第   批）

	姓  名
	性别
	职  务
	工作单位
	联系电话
	手机号码
	是否住宿

联系人：                    联系电话：                 手机号码：
PAGE
— 3 —